UBND HUYỆN GIA LÂM
TRƯỜNG MN BÌNH MINH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Hiệp, ngày 13 tháng 12 năm 2023

BIÊN BẢN
Họp triển khai công tác kê khai tài sản, thu nhập năm 2023
––––––––––––––

Hôm nay, vào hồi 15 giờ 30 phút, ngày 13 tháng 12 năm 2023 tại Trường Mầm non Bình Minh đã triển khai công tác kê khai tài sản, thu nhập năm 2023 của trường Mầm non Bình Minh.
Chủ trì: Bà Nguyễn Thị Vui - Hiệu trưởng nhà trường.
Thư ký: Bà Nguyễn Thị Loan - Văn Phòng
Cùng toàn thể cán bộ, công chức đơn vị (Vắng 01 đồng chí. Có lý do: Nghỉ thai sản.)
Đồng chí Chủ tọa đã phổ biến đến toàn thể cán bộ, công chức của trường Mầm non Bình Minh về văn bản số 4260/UBND-TTr ngày 12/12/2023 của UBND huyện Gia Lâm về thực hiện việc kê khai, kiểm soát tài sản, thu nhập năm 2023; Quyết định số 4966/QĐ-UBND ngày 29/11/2023 của UBND huyện Gia Lâm về việc phê duyệt danh sách cán bộ, công chức, viên chức đang công tác tại cơ quan chuyên môn, tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp, UBND các xã, thị trấn thuộc huyện Gia Lâm có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu nhập hàng năm (năm 2023), cụ thể như sau:
	1. Đối tượng thuộc diện kê khai tài sản, thu nhập hàng năm (năm 2023) của trường Mầm non Bình Minh.
Căn cứ Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính Phủ, Hướng dẫn số 09/HD-UBND; Quyết định số 4966/QĐ-UBND ngày 29/11/2023 của UBND Huyện, số cán bộ, viên chức của trường Mầm non Bình Minh thuộc diện kê khai tài sản, thu nhập hàng năm gồm 03 đồng chí theo danh sách của UBND Huyện phê duyệt:
	1. Đ/c Nguyễn Thị Vui - Bí thư chi bộ - Hiệu trưởng nhà trường
	2. Đ/c Phạm Thu Hằng - Phó hiệu trưởng - CT Công đoàn.
	3. Đ/c Nguyễn Thị Hà - Phó hiệu trưởng
Việc kê khai tài sản, thu nhập hàng năm thực hiện theo Mẫu tại Phụ lục số I ban hành kèm theo Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính Phủ.
	2. Đối tượng kê khai tài sản, thu nhập bổ sung
Đơn vị không có đồng chí nào thuộc đối tượng kê khai tài sản, thu nhập bổ sung.
Đề nghị các đồng chí kê khai, nộp 02 bản chính kê khai tài sản thu nhập (bản kê khai tài sản thu nhập hàng năm hoặc bản kê khai tài sản, thu nhập bổ sung) cho đồng chí Văn phòng để nộp Phòng Nội Vụ theo quy định.
Hội nghị kết thúc vào hồi 16h00 phút cùng ngày, đã đọc lại cho các đồng chí tham dự nghe và thông qua./.

	THƯ KÝ

Nguyễn Thị Loan
	CHỦ TRÌ

Nguyễn Thị Vui